
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

- Decreto n. 71

IL PRESIDENTE

A parziale modifica del decreto n.37 del 15 luglio 2005 istitutivo delle Commissioni Consiliari Speciali;

VISTA la nota con la quale il Consigliere Mario SENA, Presidente del gruppo consiliare Democrazia è Li-
bertà – La Margherita, comunica la designazione del Consigliere Antonio CUOMO alla Commissione Consilia-
re Speciale “Sviluppo economico e sociale del Mediterraneo” in propria sostituzione;

VISTA la nota con la quale il Consigliere Pasquale MARRAZZO, Presidente del gruppo UDC, comunica
la designazione del Consigliere Nicola CAPUTO alle Commissioni Consiliari Speciali “Revisione Statuto” e
“Sviluppo economico e sociale del

Mediterraneo”, in propria sostituzione, alla Commissione “Controllo atti della Regione per la verifica dell’at-
tuazione degli indirizzi politico – programmatici” in sostituzione del Consigliere Giovanni PIANESE e alle
Commissioni “Risorsa Mare” e “Controllo atti in tema di comunicazione istituzionale”, in sostituzione del
Consigliere Antonio MILO;

RITENUTO di dover disporre in conformità ed a parziale modifica del succitato decreto n.37 del 15 luglio
2005;

DECRETA

- per le ragioni indicate in narrativa le Commissioni Consiliari Speciali “Revisione Statuto”, “Sviluppo eco-
nomico e sociale del Mediterraneo”, “Controllo atti della Regione per la verifica dell’attuazione degli indirizzi
politico – programmatici “, “Risorsa Mare” e “Controllo atti in tema di comunicazione istituzionale” sono così
ricomposte:

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 30 GENNAIO 2006


